
Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/26  
  

Usnesení 
36. schůze rady městského obvodu 
konané dne 11.01.2024 

  

čís. 1918/RMOb-JIH/2226/36 
- 

1952/RMOb-JIH/2226/36 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Bc. Martin Bednář, MBA 

starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Markéta Langrová 

místostarostka 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/26  
  

  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 11.01.2024 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

1918/RMOb-JIH/2226/36 OPVO/RMOb/0005/24 Schválení programu 

1919/RMOb-JIH/2226/36 OVZ/RMOb/0002/24 Změna zadávací dokumentace (nadlimitní 

veřejná zakázka na stavební práce) – 

VZ 70.23 „Rekonstrukce sportovního centra 

Ostrava-Dubina” 

1920/RMOb-JIH/2226/36 OVZ/RMOb/0003/24 Výběr ekonomicky nejvýhodnější nabídky 

(nadlimitní veřejná zakázka na služby) – 

VZ 87.23 Zpracování projektové 

dokumentace „Oprava plotu včetně opravy 

rampy a opěrných stěn u MŠ Mitušova 4, 

Ostrava-Hrabůvka“ 

1921/RMOb-JIH/2226/36 OVZ/RMOb/0004/24 Výběr ekonomicky nejvýhodnější nabídky 

(nadlimitní veřejná zakázka na služby) – 

VZ 88.23 Zpracování projektové 

dokumentace „Oprava rampy a opěrné stěny 

u ZŠ Mitušova 16, Ostrava-Hrabůvka“ 

1922/RMOb-JIH/2226/36 OVZ/RMOb/0005/24 Výběr ekonomicky nejvýhodnější nabídky 

(zjednodušené podlimitní řízení, podlimitní 

veřejná zakázka na stavební práce) – 

VZ 83.23 „Rekonstrukce komunikace 

ul. Mitušova 8 - 16“ 

1923/RMOb-JIH/2226/36 OVZ/RMOb/0006/24 Vyloučení vybraného dodavatele, zrušení 

zadávacího řízení (nadlimitní veřejná 

zakázka na služby) - VZ 73.23 Zpracování 

projektové dokumentace „ZŠ Kosmonautů 

15, Ostrava-Zábřeh – oprava 

elektroinstalace“ 

1924/RMOb-JIH/2226/36 OVZ/RMOb/0007/24 Aktualizace Zásad pro zadávání veřejných 

zakázek Statutárního města Ostravy, 

městského obvodu Ostrava-Jih a jím 

zřízených příspěvkových organizací 

1925/RMOb-JIH/2226/36 OVZ/RMOb/0182/23 Souhrnná zpráva (podlimitní veřejné 

zakázky na stavební práce zadané v DNS) - 

VZ 78.22 DNS „Provádění oprav v bytech 

ve vlastnictví SMO, svěřených městskému 

obvodu Ostrava-Jih” 

1926/RMOb-JIH/2226/36 OVZ/RMOb/0247/23 Souhrnná zpráva (veřejné zakázky na služby 

zadané v DNS) - VZ 59.22 „DNS 

Inženýrsko-investorská činnost a stavebně 

technický dozor investora při realizaci 

stavebních a jiných prací” 

   



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/26  
  

1927/RMOb-JIH/2226/36 OVZ/RMOb/0249/23 Změna zadávací dokumentace (podlimitní 

veřejná zakázka na stavební práce) – 

VZ 78.23 „Zateplení budovy včetně 

rekonstrukce přilehlých zpevněných ploch 

a zahradních teras MŠ Šponarova 16, 

Ostrava-Hrabůvka” 

1928/RMOb-JIH/2226/36 OVZ/RMOb/0251/23 Seznam dodavatelů zařazených 

do zavedeného DNS (podlimitní veřejná 

zakázka na stavební práce) - VZ 78.22 

Dynamický nákupní systém „Provádění 

oprav v bytech ve vlastnictví SMO, 

svěřených městskému obvodu Ostrava-Jih“ 

1929/RMOb-JIH/2226/36 ODK/RMOb/0001/24 Návrh na svěření staveb komunikací 

umístěných na pozemcích v k.ú. Dubina 

u Ostravy 

1930/RMOb-JIH/2226/36 SOC/RMOb/0001/24 Výjimka zřizovatele k vyhlášení výběrového 

řízení Centra sociálních služeb Jih, 

Odborářská 677/72, příspěvkové organizace 

- realizace veřejné zakázky „Dodávka 

a montáž – stropní kolejnicový zvedák 

a asistenční systém na OS“ 

1931/RMOb-JIH/2226/36 SOC/RMOb/0002/24 Souhlas s podáním žádosti o dotaci 

z Programu na podporu zvýšení kvality 

sociálních služeb poskytovaných 

v Moravskoslezském kraji na rok 2024 

1932/RMOb-JIH/2226/36 OMJ/RMOb/0002/24 Záměr na pronájem části pozemku v k. ú. 

Zábřeh nad Odrou, ul. Volgogradská – 

restaurační zahrádka 

1933/RMOb-JIH/2226/36 OMJ/RMOb/0004/24 Souhlas vlastníka pozemků s realizací stavby 

v k. ú. Zábřeh nad Odrou, ul. Ruská 

1934/RMOb-JIH/2226/36 OMJ/RMOb/0325/23 Návrh na změnu smluvního vztahu, část 

pozemku v k. ú. Výškovice u Ostravy, 

ul. Staňkova 

1935/RMOb-JIH/2226/36 OMJ/RMOb/0351/23 Záměr na pronájem části pozemku v k. ú. 

Hrabůvka, ul. Dvouletky 

1936/RMOb-JIH/2226/36 OMJ/RMOb/0359/23 Změna smluvního vztahu, pozemky v k. ú. 

Výškovice u Ostravy, lokalita v blízkosti 

řeky Odry 

1937/RMOb-JIH/2226/36 OMJ/RMOb/0375/23 Pronájem části pozemku v k. ú. Hrabůvka, 

ul. Krestova 

1938/RMOb-JIH/2226/36 OMJ/RMOb/0380/23 Zřízení věcného břemene - služebnosti - 

provedení přeložky v k. ú. Hrabůvka, prostor 

před poliklinikou 

1939/RMOb-JIH/2226/36 OMJ/RMOb/0381/23 Souhlas s umístěním stavebního záměru 

na pozemcích v k.ú. Výškovice u Ostravy, 

ul. Proskovická 

1940/RMOb-JIH/2226/36 OMJ/RMOb/0383/23 Stavební záměr a zřízení věcného břemene - 

služebnosti v k.ú. Zábřeh nad Odrou 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/26  
  

1941/RMOb-JIH/2226/36 OMJ/RMOb/0387/23 Pronájem částí pozemků v k. ú. 

Zábřeh nad Odrou, lokalita 

Rudná- Pavlovova 

1942/RMOb-JIH/2226/36 OMJ/RMOb/0388/23 Pronájem části pozemku v k. ú. 

Zábřeh nad Odrou, ul. Věšínova 

1943/RMOb-JIH/2226/36 OPVO/RMOb/0003/24 Návrh na ukončení smlouvy se spolkem 

OSA - Ochranný svaz autorský pro práva 

k dílům hudebním, z.s. 

1944/RMOb-JIH/2226/36 OBH/RMOb/0293/23 Pravidla pro modernizaci sociálního zázemí 

v pronajatých bytech 

1945/RMOb-JIH/2226/36 OBH/RMOb/0002/24 Úprava znění vzorových smluv o nájmu bytů 

ve vlastnictví statutárního města Ostravy, 

svěřených městskému obvodu Ostrava-Jih 

1946/RMOb-JIH/2226/36 OSK/RMOb/0001/24 Individuální účelová dotace - Participativní 

rozpočet 

1947/RMOb-JIH/2226/36 OSK/RMOb/0002/24 Změna odpisového plánu a rozpočtu na rok 

2023 Mateřské školy Ostrava-Hrabůvka, 

Adamusova 7, příspěvkové organizace 

1948/RMOb-JIH/2226/36 ODK/RMOb/0002/24 Žádost o poskytnutí transferu z rozpočtu 

statutárního města Ostravy za účelem 

zabezpečení prevence kriminality městského 

obvodu Ostrava-Jih pro rok 2024 

1949/RMOb-JIH/2226/36 INV/RMOb/0001/24 Dodatek č.3 k SoD agend. číslo 

S/0800/2023/INV ze dne 04.08.2023 

na veřejnou zakázku „Vybudování 

parkovacích stání na ul. Volgogradská 55- 7“ 

1950/RMOb-JIH/2226/36 OFR/RMOb/0001/24 Návrh rozpočtových opatření č. 40/2023 

rozpočtu městského obvodu Ostrava-Jih 

na rok 2023 

1951/RMOb-JIH/2226/36 OFR/RMOb/0002/24 Návrh rozpočtových opatření č. 1/2024 

rozpočtu městského obvodu Ostrava-Jih 

na rok 2024 

1952/RMOb-JIH/2226/36 OVZ/RMOb/0008/24 Zpráva komise (veřejná zakázka malého 

rozsahu na dodávky) – VZ 89.23 „Nákup 

osobních vozidel s odkupem vozidel Dacia 

Logan“ 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/26  
  

  

(zn. předkl.) 
OPVO/RMOb/0005/24 
Schválení programu 
  
Usnesení číslo: 1918/RMOb-JIH/2226/36 

OPVO 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) schvaluje 

  
 program 36. schůze rady městského obvodu konané dne 11.01.2024 

  
 

  

(zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0002/24 
Změna zadávací dokumentace (nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce) - VZ 70.23 
„Rekonstrukce sportovního centra Ostrava-Dubina” 
  
Usnesení číslo: 1919/RMOb-JIH/2226/36 

OVZ 

k usnesení č. 1515/RMOb-JIH/2226/29 
  
Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) bere na vědomí 

  
provedení změn zadávacích podmínek obsažených v zadávací dokumentaci k nadlimitní veřejné 

zakázce na stavební práce VZ 70.23 „Rekonstrukce sportovního centra Ostrava-Dubina” 

dle přiložené důvodové zprávy, a související prodloužení lhůt dle § 98 odst. 4 a dle § 99 odst. 

2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

  
 

  

(zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0003/24 
Výběr ekonomicky nejvýhodnější nabídky (nadlimitní veřejná zakázka na služby) - VZ 
87.23 Zpracování projektové dokumentace „Oprava plotu včetně opravy rampy 
a opěrných stěn u MŠ Mitušova 4, Ostrava-Hrabůvka“ 
  
Usnesení číslo: 1920/RMOb-JIH/2226/36 

OVZ 

k usnesení č. 1743/RMOb-JIH/2226/33 
  
Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 

  
na základě zprávy o hodnocení nabídek hodnotící komise a dle přiložené důvodové zprávy tohoto 

materiálu o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky u nadlimitní veřejné zakázky na služby 

VZ 87.23 Zpracování projektové dokumentace „Oprava plotu včetně opravy rampy a opěrných 

stěn u MŠ Mitušova 4, Ostrava-Hrabůvka“ a o uzavření smlouvy o dílo u této nadlimitní veřejné 

zakázky s vybraným dodavatelem Ing. Vladimírem Slonkou, Ztracená 231, 739 34 Šenov, 

IČO 11193841, za nabídkovou cenu 155 000 Kč bez DPH, tj. 187 550 Kč vč. DPH, s lhůtou 

realizace 119 kalendářních dnů od následujícího dne po dni účinnosti smlouvy a s hodinovou 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/26  
  

sazbou za výkon autorského dozoru 400 Kč bez DPH/hod. 

  

2) ukládá 

  
odboru školství a sportu připravit návrh smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem na realizaci 

této nadlimitní veřejné zakázky na služby VZ 87.23 Zpracování projektové dokumentace 

„Oprava plotu včetně opravy rampy a opěrných stěn u MŠ Mitušova 4, Ostrava-Hrabůvka“ 

  

 Vyřizuje: Ing. Gabriela Vasiliadis Tóth, DiS., T: 22.01.2024 

 vedoucí odboru školství a sportu 

 

 

3) ukládá 

  
oddělení veřejných zakázek předat návrh smlouvy o dílo k podpisu starostovi městského obvodu 

a zabezpečit všechny potřebné úkony u této nadlimitní veřejné zakázky na služby VZ 87.23 

Zpracování projektové dokumentace „Oprava plotu včetně opravy rampy a opěrných stěn 

u MŠ Mitušova 4, Ostrava-Hrabůvka“ 

  

 Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová, T: 29.02.2024 

 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 
 

  

(zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0004/24 
Výběr ekonomicky nejvýhodnější nabídky (nadlimitní veřejná zakázka na služby) – 
VZ 88.23 Zpracování projektové dokumentace „Oprava rampy a opěrné stěny 
u ZŠ Mitušova 16, Ostrava-Hrabůvka“ 
  
Usnesení číslo: 1921/RMOb-JIH/2226/36 

OVZ 

k usnesení č. 1746/RMOb-JIH/2226/33 
  
Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 

  
na základě zprávy o hodnocení nabídek hodnotící komise a dle přiložené důvodové zprávy tohoto 

materiálu o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky u nadlimitní veřejné zakázky na služby 

VZ 88.23 Zpracování projektové dokumentace „Oprava rampy a opěrné stěny u ZŠ Mitušova 16, 

Ostrava-Hrabůvka“ a o uzavření smlouvy o dílo u této nadlimitní veřejné zakázky s vybraným 

dodavatelem Ing. Vladimírem Slonkou, Ztracená 231, 739 34 Šenov, IČO 11193841, 

za nabídkovou cenu 182 000 Kč bez DPH, tj. 220 220 Kč vč. DPH, s lhůtou realizace 

140 kalendářních dnů od následujícího dne po dni účinnosti smlouvy a s hodinovou sazbou 

za výkon autorského dozoru 400 Kč bez DPH/hod. 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/26  
  

  

2) ukládá 

  
odboru školství a sportu připravit návrh smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem na realizaci 

této nadlimitní veřejné zakázky na služby VZ 88.23 Zpracování projektové dokumentace 

„Oprava rampy a opěrné stěny u ZŠ Mitušova 16, Ostrava-Hrabůvka“ 

  

 Vyřizuje: Ing. Gabriela Vasiliadis Tóth, DiS., T: 22.01.2024 

 vedoucí odboru školství a sportu 

 

 

3) ukládá 

  
oddělení veřejných zakázek předat návrh smlouvy o dílo k podpisu starostovi městského obvodu 

a zabezpečit všechny potřebné úkony u této nadlimitní veřejné zakázky na služby VZ 88.23 

Zpracování projektové dokumentace „Oprava rampy a opěrné stěny u ZŠ Mitušova 16, 

Ostrava- Hrabůvka“ 

  

 Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová, T: 29.02.2024 

 vedoucí oddělení veřejných zakázek 
 

  
 

(zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0005/24 
Výběr ekonomicky nejvýhodnější nabídky (zjednodušené podlimitní řízení, podlimitní 
veřejná zakázka na stavební práce) – VZ 83.23 „Rekonstrukce komunikace 
ul. Mitušova 8 - 16“ 
  
Usnesení číslo: 1922/RMOb-JIH/2226/36 

OVZ 

k usnesení č. 1740/RMOb-JIH/2226/33 
  
Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 

  
na základě zprávy o hodnocení nabídek hodnotící komise a dle přiložené důvodové zprávy tohoto 

materiálu o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky na podlimitní veřejnou zakázku 

na stavební práce VZ 83.23 „Rekonstrukce komunikace ul. Mitušova 8 - 16“ a o uzavření 

smlouvy o dílo u této podlimitní veřejné zakázky s vybraným dodavatelem: 

- AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald, IČO 47676175, za nabídkovou 

cenu 10 698 932,78 Kč bez DPH, tj. 12 945 708,66 Kč vč. DPH, s lhůtou realizace 

90 kalendářních dnů od zahájení realizace díla a s počtem 5 zaměstnanců vlastních nebo 

poddodavatelů se znevýhodněním na trhu práce, kteří se budou přímo podílet na realizaci veřejné 

zakázky 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/26  
  

a jako druhým v pořadí: 

- STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČO 60838744, za  nabídkovou 

cenu 10 750 000 Kč bez DPH, tj. 13 007 500 Kč vč. DPH, s lhůtou realizace 90 kalendářních 

dnů od zahájení realizace díla a s počtem 5 zaměstnanců vlastních nebo poddodavatelů 

se znevýhodněním na trhu práce, kteří se budou přímo podílet na realizaci veřejné zakázky 

  

2) ukládá 

  
odboru investičnímu připravit návrh smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem na realizaci 

podlimitní veřejné zakázky na stavební práce VZ 83.23 „Rekonstrukce komunikace 

ul. Mitušova 8 - 16“ 

  

 Vyřizuje: Ing. Stanislav Šplíchal, T: 26.01.2024 

 vedoucí odboru investičního 

 

 

3) ukládá 

  
oddělení veřejných zakázek předat návrh smlouvy o dílo u této veřejné zakázky k podpisu 

starostovi městského obvodu a zabezpečit všechny potřebné úkony podlimitní veřejné zakázky 

na stavební práce VZ 83.23 „Rekonstrukce komunikace ul. Mitušova 8 - 16“ 

  

 Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová, T: 29.02.2024 

 vedoucí oddělení veřejných zakázek 
 

  
 
 

(zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0006/24 
Vyloučení vybraného dodavatele, zrušení zadávacího řízení (nadlimitní veřejná zakázka 
na služby) - VZ 73.23 Zpracování projektové dokumentace „ZŠ Kosmonautů 15, 
Ostrava-Zábřeh – oprava elektroinstalace“ 
  
Usnesení číslo: 1923/RMOb-JIH/2226/36 

OVZ 

k usnesení č. 1901/RMOb-JIH/2226/35 
  
Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 

  
na základě zprávy o hodnocení nabídek hodnotící komise a dle přiložené důvodové zprávy tohoto 

materiálu k nadlimitní veřejné zakázce na služby VZ 73.23 Zpracování projektové dokumentace 

„ZŠ Kosmonautů 15, Ostrava-Zábřeh – oprava elektroinstalace“ o vyloučení ze zadávacího 

řízení vybraného dodavatele KAPEGO projekt s.r.o., Ostrava - Mariánské Hory, 28. října 

1142/168, PSČ 70900, IČO 29395933, dle § 122 odst. 8 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/26  
  

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, z důvodů uvedených v předložené 

důvodové zprávě 

  

2) rozhodla 

  
na základě zprávy o hodnocení nabídek hodnotící komise a dle přiložené důvodové zprávy tohoto 

materiálu k nadlimitní veřejné zakázce na služby VZ 73.23 Zpracování projektové dokumentace 

„ZŠ Kosmonautů 15, Ostrava-Zábřeh – oprava elektroinstalace“ o zrušení zadávacího řízení dle 

§ 127 odst. 2 písm. h) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 

 

3) ukládá 

  
oddělení veřejných zakázek zabezpečit všechny potřebné úkony vyplývající z usnesení 

u nadlimitní veřejné zakázky na služby VZ 73.23 Zpracování projektové dokumentace 

„ZŠ Kosmonautů 15, Ostrava-Zábřeh – oprava elektroinstalace“ 

  

 Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová, T: 30.01.2024 

 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 
 

  
 

(zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0007/24 
Aktualizace Zásad pro zadávání veřejných zakázek Statutárního města Ostravy, 
městského obvodu Ostrava-Jih a jím zřízených příspěvkových organizací 
  
Usnesení číslo: 1924/RMOb-JIH/2226/36 

OVZ 

k usnesení č. 1320/RMOb-JIH/2226/27 
  
Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) schvaluje 

  
aktualizované znění Zásad pro zadávání veřejných zakázek Statutárního města Ostravy, 

městského obvodu Ostrava-Jih a jím zřízených příspěvkových organizací s účinností 

od 01.02.2024 dle přiloženého návrhu 

  
 

  

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/26  
  

(zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0182/23 
Souhrnná zpráva (podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadané v DNS) – 
VZ 78.22 DNS „Provádění oprav v bytech ve vlastnictví SMO, svěřených městskému 
obvodu Ostrava-Jih” 
  
Usnesení číslo: 1925/RMOb-JIH/2226/36 

OVZ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) bere na vědomí 

  
zprávy o otevření, posouzení a o hodnocení nabídek k veřejným zakázkám zadávaným v DNS 

VZ 78.22 DNS „Provádění oprav v bytech ve vlastnictví SMO, svěřených městskému obvodu 

Ostrava-Jih” dle § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, za IV. čtvrtletí roku 2023, a to: 

- 157/2023 Oprava volného bytu č. 32, M. Fialy 1/248, Ostrava - Dubina, 

- 158/2023 Oprava volného bytu č. 29, Pavlovova 67/1626, Ostrava - Zábřeh, 

- 160/2023 Oprava volného bytu č. 60, V. Košaře 3/123, Ostrava - Dubina, 

- 161/2023 Oprava obsazeného bytu č. 7, Dr. Šavrdy 7/3020, Ostrava-Bělský Les, 

- 162/2023 Oprava volného bytu č. 11, Horní 29/679, Ostrava-Hrabůvka, 

- 163/2023 Oprava volného bytu č. 32, Pavlovova 67/1626, Ostrava - Zábřeh, 

- 164/2023 Oprava volného bytu č. 95, Čujkovova 23/1715, Ostrava - Zábřeh, 

- 165/2023 Oprava volného bytu č. 4, Jubilejní 16/256, Ostrava-Hrabůvka, 

- 166/2023 Oprava volného bytu č. 5, Jubilejní 48/311, Ostrava-Hrabůvka, 

- 167/2023 Oprava volného bytu č. 1, Volgogradská 128/2388, 

- 168/2023 Oprava volného bytu č. 37, Plzeňská 8/2619, Ostrava - Zábřeh, 

- 169/2023 Oprava volného bytu č. 27, Horymírova 125/3064, Ostrava - Zábřeh, 

- 170/2023 Oprava volného bytu č. 8, Volgogradská 124/2390, 

- 171/2023 Oprava volného bytu č. 10, B. Václavka 21/1016, Ostrava - Bělský Les, 

- 172/2023 Oprava volného bytu č. 68, Horymírova 125/3064, Ostrava - Zábřeh, 

- 173/2023 Oprava volného bytu č. 20, Horymírova 4/2975, Ostrava - Zábřeh, 

- 174/2023 Oprava volného bytu č. 56, Oráčova 1/1326, Ostrava - Hrabůvka, 

- 175/2023 Oprava volného bytu č. 7, Volgogradská 28/2458, Ostrava - Zábřeh, 

- 176/2023 Oprava volného bytu č. 39, Horymírova 125/3064, Ostrava - Zábřeh, 

- 177/2023 Oprava volného bytu č. 9, Břenkova 7/2974, Ostrava - Zábřeh, 

- 178/2023 Oprava volného bytu č. 60, Čujkovova 23/1715, Ostrava - Zábřeh, 

- 179/2023 Oprava volného bytu č. 2, Jubilejní 65/494, Ostrava - Hrabůvka, 

- 180/2023 Oprava volného bytu č. 14, Stadická 3/1369, Ostrava - Hrabůvka, 

- 182/2023 Oprava volného bytu č. 3, Letecká 13/352, Ostrava-Hrabůvka, 

- 183/2023 Oprava volného bytu č. 66, Horymírova 125/3064, Ostrava - Zábřeh, 

- 184/2023 Oprava volného bytu č. 7, V. Vlasákové 19/964, Ostrava-Bělský Les 

- 185/2023 Oprava volného bytu č. 3, Volgogradská 88/2413, Ostrava - Zábřeh, 

- 186/2023 Oprava volného bytu č. 1, Odborářská 74/678, Ostrava - Hrabůvka, 

- 187/2023 Oprava volného bytu č. 13, Odborářská 74/678, Ostrava - Hrabůvka, 

- 188/2023 Oprava volného bytu č. 31, Horní 29/679, Ostrava - Hrabůvka, 

- 189/2023 Oprava volného bytu č. 59, Horymírova 125/3064, Ostrava - Zábřeh, 

- 190/2023 Oprava volného bytu č. 4, Čujkovova 29/1718, Ostrava - Zábřeh, 

- 191/2023 Oprava volného bytu č. 1, Hasičská 1/114, Ostrava - Hrabůvka, 

- 192/2023 Oprava volného bytu č. 16, Dr. Šavrdy 9/3021, Ostrava - Bělský Les, 

- 193/2023 Oprava volného bytu č. 16, Fr. Formana 34/281, Ostrava - Dubina, 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/26  
  

- 195/2023 Oprava volného bytu č. 14, Horní 100/3032, Ostrava - Bělský Les, 

- 196/2023 Oprava volného bytu č. 1, Výškovická 153/447, Ostrava - Výškovice, 

- 197/2023 Oprava volného bytu č. 17, Plzeňská 8/2619, Ostrava - Zábřeh, 

- 198/2023 Oprava volného bytu č. 8, Volgogradská 147/2434, Ostrava - Zábřeh,  

včetně výměny bytového jádra, 

- 199/2023 Oprava volného bytu č. 32, Tarnavova 8/3016, Ostrava - Zábřeh, 

- 200/2023 Oprava obsazeného bytu č. 19, Plzeňská 10/2619, Ostrava - Zábřeh, 

- 201/2023 Oprava volného bytu č. 75, Horymírova 125/3064, Ostrava - Zábřeh, 

- 205/2023 Oprava volného bytu č. 3, Jubilejní 30/293, Ostrava-Hrabůvka, 

- 208/2023 Oprava volného bytu č. 5, J. Škody 1/188, Ostrava-Dubina, 

- 209/2023 Oprava volného bytu č. 23, J. Škody 1/188, Ostrava-Dubina 

  
 

  
 

(zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0247/23 
Souhrnná zpráva (veřejné zakázky na služby zadané v DNS) - VZ 59.22 „DNS 
Inženýrsko-investorská činnost a stavebně technický dozor investora při realizaci 
stavebních a jiných prací” 
  
Usnesení číslo: 1926/RMOb-JIH/2226/36 

OVZ 

k usnesení č. 6695/RMOb-JIH/1822/121 
  
Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) bere na vědomí 

  
zprávy o otevření, o posouzení a o hodnocení nabídek k veřejným zakázkám zadávaným v rámci 

DNS VZ 59.22 „DNS Inženýrsko-investorská činnost a stavebně technický dozor investora při 

realizaci stavebních a jiných prací” dle § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, za IV. čtvrtletí roku 2023, a to: 

-VZ 39.2023 TDI na akci Oprava střechy objektu U Výtopny 3164, Ostrava-Zábřeh 

-VZ 40.2023 TDI na akci Výměna kanalizace a stoupacího potrubí Výškovická 151/446, Ostrava 

Výškovice 

-VZ 41.2023 TDI pro stavbu Suchou nohou – bezpečně a pohodlně, p.č. 793/2454, k.ú. 

Výškovice u Ostravy 

-VZ 42.2023 TDI pro stavbu Chodník na ulici Markova, Ostrava-Zábřeh nad Odrou 

  
 

  

(zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0249/23 
Změna zadávací dokumentace (podlimitní veřejná zakázka na stavební práce) - VZ 78.23 
„Zateplení budovy včetně rekonstrukce přilehlých zpevněných ploch a zahradních 
teras MŠ Šponarova 16, Ostrava-Hrabůvka” 
  
Usnesení číslo: 1927/RMOb-JIH/2226/36 

OVZ 

k usnesení č. 1666/RMOb-JIH/2226/32 
  
Rada městského obvodu Ostrava-Jih 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12/26  
  

1) bere na vědomí 

  
provedení změny zadávacích podmínek obsažených v zadávací dokumentaci k podlimitní 

veřejné zakázce na stavební práce VZ 78.23 „Zateplení budovy včetně rekonstrukce přilehlých 

zpevněných ploch a zahradních teras MŠ Šponarova 16, Ostrava-Hrabůvka” dle přiložené 

důvodové zprávy, a související prodloužení lhůt dle § 99 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

  
 

 (zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0251/23 
Seznam dodavatelů zařazených do zavedeného DNS (podlimitní veřejná zakázka 
na stavební práce) - VZ 78.22 Dynamický nákupní systém „Provádění oprav v bytech 
ve vlastnictví SMO, svěřených městskému obvodu Ostrava-Jih“ 
  
Usnesení číslo: 1928/RMOb-JIH/2226/36 

OVZ 

k usnesení č. 0936/RMOb-JIH/2226/21 
  
Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) bere na vědomí 

  
na základě zprávy o otevření a posouzení žádosti o účast po zavedení DNS a dle přiložené 

důvodové zprávy tohoto materiálu v souladu s ust. § 140 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a s odst. 4. čl. I. částí IV. Zásad pro zadávání 

veřejných zakázek Statutárního města Ostravy, městského obvodu Ostrava-Jih a jím zřízených 

příspěvkových organizací, ve znění pozdějších změn, rozhodnutí o odmítnutí zařazení níže 

uvedeného dodavatele do zavedeného dynamického nákupního systému na podlimitní veřejnou 

zakázku na stavební práce VZ 78.22 Dynamický nákupní systém „Provádění oprav v bytech 

ve vlastnictví SMO, svěřených městskému obvodu Ostrava-Jih“, a to: 

- Bezva-jobs s.r.o., Koperníkova 704, 735 81 Bohumín - Nový Bohumín, IČO 11639491 

(el. žádost o účast č. 37 a 38) 

  

2) bere na vědomí 

  
na základě zprávy o otevření a posouzení žádosti o účast po zavedení DNS a dle přiložené 

důvodové zprávy tohoto materiálu v souladu s ust. § 140 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a s odst. 4. čl. I. částí IV. Zásad pro zadávání 

veřejných zakázek Statutárního města Ostravy, městského obvodu Ostrava-Jih a jím zřízených 

příspěvkových organizací, ve znění pozdějších změn, rozhodnutí o zařazení níže uvedeného 

dodavatele do zavedeného dynamického nákupního systému na podlimitní veřejnou zakázku 

na stavební práce VZ 78.22 Dynamický nákupní systém „Provádění oprav v bytech ve vlastnictví 

SMO, svěřených městskému obvodu Ostrava-Jih“, a to: 

- Bezva-jobs s.r.o., Koperníkova 704, 735 81 Bohumín - Nový Bohumín, IČO 11639491 

(el. žádost o účast č. 39) 

  
 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 13/26  
  

 

(zn. předkl.) 
ODK/RMOb/0001/24 
Návrh na svěření staveb komunikací umístěných na pozemcích v k.ú. Dubina 
u Ostravy 
  
Usnesení číslo: 1929/RMOb-JIH/2226/36 

ODK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) souhlasí 

  
se svěřením staveb komunikací nacházejících se na pozemcích parc. č. 110/99, 110/117, 

110/120, 110/132, 110/38, 110/164, vše k.ú. Dubina u Ostravy, do správy městského obvodu 

Ostrava-Jih, dle předloženého materiálu 

  
 

  

(zn. předkl.) 
SOC/RMOb/0001/24 
Výjimka zřizovatele k vyhlášení výběrového řízení Centra sociálních služeb Jih, 
Odborářská 677/72, příspěvkové organizace - realizace veřejné zakázky 
„Dodávka a montáž – stropní kolejnicový zvedák a asistenční systém na OS“ 
  
Usnesení číslo: 1930/RMOb-JIH/2226/36 

SOC 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 

  
o udělení výjimky ze „Zásad vztahů městského obvodu Ostrava-Jih k příspěvkovým 

organizacím, které byly zřízeny statutárním městem Ostrava, městským obvodem Ostrava-Jih, 

k zajištění jeho působnosti v oblasti sociální péče”, v části sedmé, čl. 1, bodu 1 Centru sociálních 

služeb Jih, příspěvkové organizaci, se sídlem Odborářská 677/72, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, 

IČO 08238359, za účelem vyhlášení výběrového řízení - realizace veřejné zakázky „Dodávka 

a montáž-stropní kolejnicový zvedací a asistenční systém na OS” v předpokládané výši 

1 000 000 Kč, dle důvodové zprávy 

  

2) ukládá 

  
Centru sociálních služeb Jih, příspěvkové organizaci, se sídlem Odborářská 677/72, 700 30 

Ostrava-Hrabůvka, IČO 08238359, jmenovat členem hodnotící komise pracovnici oddělení 

veřejných zakázek Úřadu městského obvodu Ostrava-Jih 

  

 Vyřizuje: Ing. Lucie Blahutová, T: 29.02.2024 

 ředitelka 
 

  

 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 14/26  
  

 

(zn. předkl.) 
SOC/RMOb/0002/24 
Souhlas s podáním žádosti o dotaci z Programu na podporu zvýšení kvality sociálních 
služeb poskytovaných v Moravskoslezském kraji na rok 2024 
  
Usnesení číslo: 1931/RMOb-JIH/2226/36 

SOC 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) uděluje 

  
Centru sociálních služeb Jih, příspěvkové organizaci, se sídlem Odborářská 677/72, 

700 30  Ostrava-Hrabůvka, IČO 08238359 souhlas s podáním žádosti o dotaci z Programu 

na podporu zvýšení kvality sociálních služeb poskytovaných v Moravskoslezském kraji na rok 

2024 pro projekt Stropní kolejnicový zvedací a asistenční systém  

2) schvaluje 

  
za podmínky úspěšnosti žádosti o dotaci dle bodu č. 1) spolufinancování projektu v rámci 

specifikace nároků na rozpočet městského obvodu Ostrava-Jih dle důvodové zprávy 

  

3) ukládá 

  
ředitelce Centra sociálních služeb Jih, příspěvkové organizace zajistit veškeré úkony spojené 

s předložením žádosti o dotaci a všech jejich příloh pro projekt dle bodu 1) tohoto usnesení 

v souladu s podmínkami výzvy v rámci Programu na podporu zvýšení kvality sociálních služeb 

poskytovaných v Moravskoslezském kraji na rok 2024 

  

 Vyřizuje: Ing. Lucie Blahutová, T: 29.01.2024 

 ředitelka 
 

 
  

(zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0002/24 
Záměr na pronájem části pozemku v k. ú. Zábřeh nad Odrou, ul. Volgogradská – 
restaurační zahrádka 
  
Usnesení číslo: 1932/RMOb-JIH/2226/36 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 

  
nezveřejnit záměr na pronájem části pozemku p.p.č. 1236/3 ostatní plocha, zeleň o výměře 35 m2 

v k. ú. Zábřeh nad Odrou, ul. Volgogradská, svěřeného městskému obvodu Ostrava-Jih, 

za účelem umístění a provozování restaurační zahrádky 

  
 

  

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 15/26  
  

 

(zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0004/24 
Souhlas vlastníka pozemků s realizací stavby v k. ú. Zábřeh nad Odrou, ul. Ruská 
  
Usnesení číslo: 1933/RMOb-JIH/2226/36 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) souhlasí 

  
s umístěním liniové stavby pod názvem „Výměna a doplnění kabelové trasy DPO Výškovická“ 

na pozemky p.p.č. 455/170 ostatní plocha, ostatní komunikace, p.p.č. 474/27 ostatní plocha, jiná 

plocha  a p.p.č. 3002 ostatní plocha, silnice v k. ú. Zábřeh nad Odrou, v rozsahu dle výkresu 

dokumentace, který je součástí přílohy č. 1 předkládaného materiálu, pro stavebníka - Dopravní 

podnik Ostrava a.s., IČO 61974757, se sídlem Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 

Ostrava, za těchto podmínek: 

• umístění liniové stavby bude provedeno za dodržení podmínek dle stanoviska odboru dopravy 

a komunálních služeb č.j. ODK/125122/23/574 ze dne 27.12.2023 

• stavebník zajistí na své náklady zpracování geometrického plánu pro vymezení rozsahu 

věcného břemene liniové stavby a požádá o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene 

k liniové stavbě 

  
 

  

(zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0325/23 
Návrh na změnu smluvního vztahu, část pozemku v k. ú. Výškovice u Ostravy, 
ul. Staňkova 
  
Usnesení číslo: 1934/RMOb-JIH/2226/36 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 

  
o záměru změnit Nájemní smlouvu č. 71/23/OMJ ze dne 26.06.2023, uzavřenou 

s XXX XXXX XXXXXX, bytem Lužická XXXXX, 700 30 Ostrava-Výškovice, spočívající 

v rozšíření předmětu nájmu o část pozemku parc.č. 740/118 ostatní plocha, zeleň o výměře 

15 m2, k. ú. Výškovice u Ostravy a  rozšíření označení nájemce o XXXX XXXX XXXXXX, 

bytem Lužická XXXXX, 700 30 Ostrava-Výškovice  

  
 

 (zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0351/23 
Záměr na pronájem části pozemku v k. ú. Hrabůvka, ul. Dvouletky 
  
Usnesení číslo: 1935/RMOb-JIH/2226/36 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 16/26  
  

1) trvá 

  
na svém usnesení č. 5759/RMOb-JIH/1822/103 ze dne 17.03.2022, kterým rozhodla 

nezveřejnit záměr na pronájem části pozemku p.p.č. 270/6 ostatní plocha, zeleň o výměře 

13 m2 v k. ú. Hrabůvka, ul. Dvouletky, za účelem umístění a užívání jednoho parkovacího stání 

dle důvodové zprávy 

  
 
 

(zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0359/23 
Změna smluvního vztahu, pozemky v k. ú. Výškovice u Ostravy, lokalita v blízkosti řeky 
Odry 
  
Usnesení číslo: 1936/RMOb-JIH/2226/36 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 

  
uzavřít se společností AGRO Stará Bělá spol. s r.o., IČO 60777893, se sídlem Blanická 252/172, 

724 00 Ostrava - Stará Bělá Dodatek č. 2 ke Smlouvě o pachtu č. 354/17/OMJ ze dne 

11.01.2018 ve znění přílohy č. 5 tohoto materiálu 

  

 

(zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0375/23 
Pronájem části pozemku v k. ú. Hrabůvka, ul. Krestova 
  
Usnesení číslo: 1937/RMOb-JIH/2226/36 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) souhlasí 

  
s provedením stavebního záměru spočívajícím v umístění jednoho parkovacího stání na části 

pozemku p.p.č. 456/6 ostatní plocha, zeleň o výměře 14 m2 v k. ú. Hrabůvka, ul. Krestova, 

v rozsahu dle snímku, který je přílohou č. 2 tohoto materiálu, souhlas je vydán pro stavebníka 

–  XXXX XXXXXX, bytem Krestova XXXXXXX, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

  

2) rozhodla 

  
pronajmout část pozemku p.p.č. 456/6 ostatní plocha, zeleň o výměře 14 m2 v k. ú. Hrabůvka, 

za účelem umístění a užívání parkovacího stání, XXXX XXXXXX, bytem 

Krestova XXXXX, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, na dobu určitou 5 let, s tím, že po uplynutí této 

doby se změní doba pronájmu na neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou a ročním nájemným 

ve výši 1 100 Kč + zákonná sazba DPH a uzavřít nájemní smlouvu ve znění přílohy č. 4 materiálu 

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 17/26  
  

(zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0380/23 
Zřízení věcného břemene - služebnosti - provedení přeložky v k. ú. Hrabůvka, prostor 
před poliklinikou 
  
Usnesení číslo: 1938/RMOb-JIH/2226/36 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

 

1) rozhodla 

  
uzavřít smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti – 

umístění, užívání, provozování, provádění údržby, oprav, modernizace a rozvoje veřejné sítě 

elektronických komunikací v částech pozemků ve vlastnictví statutárního města Ostravy, 

svěřených městskému obvodu Ostrava-Jih: 

p.p.č. 311/33, ostatní plocha, jiná plocha, 

p.p.č. 311/46, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

p.p.č. 311/47, ostatní plocha, jiná plocha, v k. ú. Hrabůvka, obec Ostrava, 

s budoucím oprávněným: 

PODA a.s., IČO 25816179, se sídlem 28. října 1168/102, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava, 

ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
 

  

(zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0381/23 
Souhlas s umístěním stavebního záměru na pozemcích v k.ú. Výškovice u Ostravy, 
ul. Proskovická 
  
Usnesení číslo: 1939/RMOb-JIH/2226/36 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) souhlasí 

  
s provedením stavebního záměru „Přechod pro chodce ul. Proskovická u uslepené ul. Smrčkovy“ 

umísťovaného na pozemky parc.č. 772 ostatní plocha, jiná plocha, parc.č. 793/242 ostatní 

plocha, zeleň, parc.č. 793/406 ostatní plocha, zeleň ve vlastnictví statutárního města Ostravy, 

svěřené městskému obvodu Ostrava-Jih, dále parc.č. 793/165 ostatní plocha, ostatní 

komunikace, parc.č. 793/379 ostatní plocha, jiná plocha ve vlastnictví statutárního města Ostravy 

a parc.č. 793/105 ostatní plocha, silnice ve vlastnictví Moravskoslezského kraje, svěřený Správě 

silnic Moravskoslezského kraje, p.o., všechny v k.ú. Výškovice u Ostravy v rozsahu dle snímku, 

který je součástí přílohy č. 2 tohoto materiálu, souhlas pro stavebníka - statutární město Ostrava, 

IČO 00845451, se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, PSČ 70200 

je platný do 31.12.2026 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 18/26  
  

 

 (zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0383/23 
Stavební záměr a zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Zábřeh nad Odrou 
  
Usnesení číslo: 1940/RMOb-JIH/2226/36 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) souhlasí 

  
s umístěním vodovodní přípojky včetně vodoměrné šachty v pozemcích ve vlastnictví 

statutárního města Ostravy, svěřených městskému obvodu Ostrava-Jih: 

p.p.č. 734/5   ostatní plocha, jiná plocha 

p.p.č. 761/4   ostatní plocha, ostatní komunikace 

p.p.č. 767/19 ostatní plocha, jiná plocha 

v k.ú. Zábřeh nad Odrou, obec Ostrava 

pro: 

Porexi production, s.r.o. Horymírova 416/75, Zábřeh, 700 30 Ostrava, IČO 01386573 v rámci 

stavby „Přípojka vodovodu Porexi“ dle situačního snímku, který je přílohou č. 2 předloženého 

materiálu za podmínky, že bude uzavřena smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene uvedená v bodě 2) usnesení 

  

2) rozhodla 

  
uzavřít smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti umístění, 

udržování a provozování vodovodní přípojky včetně vodoměrné šachty v pozemcích 

ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených městskému obvodu Ostrava - Jih: 

p.p.č. 734/5   ostatní plocha, jiná plocha 

p.p.č. 761/4   ostatní plocha, ostatní komunikace 

p.p.č. 767/19 ostatní plocha, jiná plocha 

v k.ú. Zábřeh nad Odrou, obec Ostrava, s budoucím oprávněným: 

Porexi production, s.r.o. Horymírova 416/75, Zábřeh, 700 30  Ostrava, IČO 01386573 ve znění 

přílohy č. 4 předloženého materiálu 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 19/26  
  

 
  
 

(zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0387/23 
Pronájem částí pozemků v k. ú. Zábřeh nad Odrou, lokalita Rudná-Pavlovova 
  
Usnesení číslo: 1941/RMOb-JIH/2226/36 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 

  
pronajmout části pozemků p.p.č. 608/2 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 35 m2 a p.p.č. 644/2 

ostatní plocha, dráha o výměře 110 m2, v k. ú. Zábřeh nad Odrou, lokalita Rudná-Pavlovova, 

za účelem užívání jako zahrádky č. 30, XXXX XXXXX, bytem Zdeňka Vavříka XXXXXX, 

Ostrava  - XXXXXXX, s výší nájemného 24 Kč/m2/rok, tj. 3 480 Kč ročně, na dobu neurčitou 

s tříměsíční výpovědní dobou a uzavřít smlouvu ve znění přílohy č. 2 tohoto materiálu 

  
 

  

(zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0388/23 
Pronájem části pozemku v k. ú. Zábřeh nad Odrou, ul. Věšínova 
  
Usnesení číslo: 1942/RMOb-JIH/2226/36 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 

  
pronajmout část pozemku p.p.č. 154/59, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 124,9  m2 v k. ú. 

Zábřeh nad Odrou, za účelem užívání pozemku jako zahrady, XXXX XXXXX, bytem 

Horní XXXX, Ostrava-XXXXX, s ročním nájemným ve výši 3 000 Kč, na dobu neurčitou 

s tříměsíční výpovědní dobou a uzavřít nájemní smlouvu ve znění přílohy č. 2 tohoto materiálu 

  
 

  

(zn. předkl.) 
OPVO/RMOb/0003/24 
Návrh na ukončení smlouvy se spolkem OSA - Ochranný svaz autorský pro práva 
k dílům hudebním, z.s. 
  
Usnesení číslo: 1943/RMOb-JIH/2226/36 

OPVO 

k usnesení č. 0411/RMOb-JIH/1822/8 
  
Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 

  
vypovědět rámcovou hromadnou licenční smlouvu o veřejném provozování VPR_2019_9053 

ze dne 25.02.2019, ag. číslo S/0182/2019/VSV, se spolkem OSA - Ochranný svaz autorský pro 

práva k dílům hudebním, z.s., se sídlem Čs. armády 786/20, Bubeneč, 160 00 Praha, 

IČO 638 39 997 dle předloženého materiálu  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 20/26  
  

2) ukládá 

  
odboru podpory volených orgánů zajistit veškeré úkony spojené s vypovězením smlouvy 

  

 Vyřizuje: Bc. Renata Štroblíková, T: 29.02.2024 

 vedoucí odboru podpory volených orgánů 
 

  
 

 

(zn. předkl.) 
OBH/RMOb/0293/23 
Pravidla pro modernizaci sociálního zázemí v pronajatých bytech 
  
Usnesení číslo: 1944/RMOb-JIH/2226/36 

OBH 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) vydává 

  
Pravidla pro modernizaci sociálního zázemí pronajatých bytů na náklady pronajímatele, ve znění 

přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  

2) schvaluje 

  
dodatek nájemní smlouvy VZOR DOD 13_2024, ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  

3) svěřuje 

  
Úřadu městského obvodu Ostrava-Jih odboru bytového a ostatního hospodářství rozhodování 

o uzavírání dodatků nájemní smlouvy dle bodu 2. tohoto usnesení, za podmínek stanovených 

v Pravidlech pro modernizaci sociálního zázemí pronajatých bytů na náklady pronajímatele 

  

4) zmocňuje 

  
vedoucího odboru bytového a ostatního hospodářství k podpisu dodatku nájemní smlouvy 

specifikovaného v bodu 2. tohoto usnesení 

  
 

  

 

(zn. předkl.) 
OBH/RMOb/0002/24 
Úprava znění vzorových smluv o nájmu bytů ve vlastnictví statutárního města Ostravy, 
svěřených městskému obvodu Ostrava-Jih 
  
Usnesení číslo: 1945/RMOb-JIH/2226/36 

OBH 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 21/26  
  

1) schvaluje 

  
úpravu znění vzorových smluv o nájmu bytů ve vlastnictví statutárního města Ostravy, 

svěřených městskému obvodu Ostrava-Jih uzavíraných s fyzickými osobami ve znění doplnění 

práv a povinností nájemce dle důvodové zprávy  

 
 
 

 (zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0001/24 
Individuální účelová dotace - Participativní rozpočet 
  
Usnesení číslo: 1946/RMOb-JIH/2226/36 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 

  
o poskytnutí veřejné finanční podpory - individuální účelové dotace ve výši 20 000 Kč spolku 

Tutorie, z. s., se sídlem Bastlova 694/9, 700 30 Ostrava-Zábřeh, IČO 26516594 na realizaci 

projektu Participativního rozpočtu s názvem “S dětmi za sportem” a rozhodla uzavřít 

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální účelové dotace dle přílohy č. 2 tohoto 

materiálu  

  

2) souhlasí 

  
s použitím  znaku  a  loga  městského  obvodu  Ostrava-Jih  a  loga  náš JIH spolku Tutorie, 

z. s., se sídlem Bastlova 694/9, 700 30 Ostrava-Zábřeh, IČO 26516594 za účelem propagace 

městského obvodu Ostrava-Jih 

  
 

 (zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0002/24 
Změna odpisového plánu a rozpočtu na rok 2023 Mateřské školy Ostrava-Hrabůvka, 
Adamusova 7, příspěvkové organizace 
  
Usnesení číslo: 1947/RMOb-JIH/2226/36 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) schvaluje 

  
změnu odpisového plánu na rok 2023 Mateřské školy Ostrava-Hrabůvka, Adamusova 7, 

příspěvkové organizace, se sídlem Adamusova 1041/7, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, 

IČO 75029871, dle předložené důvodové zprávy 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 22/26  
  

  

2) schvaluje 

  
změnu rozpočtu na rok 2023 Mateřské školy Ostrava-Hrabůvka, Adamusova 7, příspěvkové 

organizace, se sídlem Adamusova 1041/7, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, IČO 75029871, 

a to snížením plánovaných nákladů na odpisy majetku ve výši 6  tis. Kč, dle předložené 

důvodové zprávy 

  
 

 
 

 (zn. předkl.) 
ODK/RMOb/0002/24 
Žádost o poskytnutí transferu z rozpočtu statutárního města Ostravy za účelem 
zabezpečení prevence kriminality městského obvodu Ostrava-Jih pro rok 2024 
  
Usnesení číslo: 1948/RMOb-JIH/2226/36 

ODK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) projednala 

  
žádost o poskytnutí transferu na projekt s názvem “Začleňování osob do pracovního procesu 

prostřednictvím TSOJ” v rámci prevence kriminality, dle předloženého materiálu 

  

2) schvaluje 

  
podání žádosti o poskytnutí transferu na projekt dle bodu 1 statutárnímu městu Ostrava, 

dle předloženého materiálu 

  
 

  

(zn. předkl.) 
INV/RMOb/0001/24 
Dodatek č.3 k SoD agend. číslo S/0800/2023/INV ze dne 04.08.2023 na veřejnou 
zakázku „Vybudování parkovacích stání na ul. Volgogradská 55-57“ 
  
Usnesení číslo: 1949/RMOb-JIH/2226/36 

INV 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 

  
o uzavření dodatku č.3 ke smlouvě o dílo, agend. č. S/0800/2023/INV ze dne 04.08.2023 

na veřejnou zakázku „Vybudování parkovacích stání na ul. Volgogradská 55-57“ se 

zhotovitelem PROFIZA s.r.o U Tratě 1953/4a, 733 01 Karviná Fryštát, IČO 29244935. 

Dodatkem č.2 se zvyšuje konečná cena na tuto zakázku o částku 11 191,56 Kč bez DPH 

na celkových 3 411 557,75 bez DPH 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 23/26  
  

  

2) ukládá 

  
odboru investičnímu zabezpečit všechny úkony související s uzavřením dodatku č. 3 

  

 Vyřizuje: Ing. Stanislav Šplíchal, T: 07.02.2024 

 vedoucí odboru investičního 

 
 

  
 

(zn. předkl.) 
OFR/RMOb/0001/24 
Návrh rozpočtových opatření č. 40/2023 rozpočtu městského obvodu Ostrava-Jih 
na rok 2023 
  
Usnesení číslo: 1950/RMOb-JIH/2226/36 

OFR 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) schvaluje 

  
rozpočtové opatření č. 40/2023 rozpočtu městského obvodu Ostrava-Jih na rok 2023, kterým se: 

a) 

- zvýší neinvestiční přijaté transfery od mezinárodních organizací a některých zahraničních 

orgánů a právnických osob na pol. 4152, ORG 220701 o 258 tis. Kč 

- zvýší běžné výdaje § 6409, pol. 5901 o 258 tis. Kč 

b) 

- sníží běžné výdaje ORJ 1, § 2219, pol. 5169 o 66 tis. Kč 

- zvýší kapitálové výdaje ORJ 1, § 2219, pol. 6121, ORG 0400289000000 o 66 tis. Kč 

  

2) ukládá 

  
odboru financí a rozpočtu zabezpečit veškeré úkony související s bodem 1) tohoto usnesení 

  

 Vyřizuje: Ing. Kateřina Blahová, T: 22.01.2024 

 vedoucí odboru financí a rozpočtu 
 

  

 

 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 24/26  
  

(zn. předkl.) 
OFR/RMOb/0002/24 
Návrh rozpočtových opatření č. 1/2024 rozpočtu městského obvodu Ostrava-Jih na 
rok 2024 
  
Usnesení číslo: 1951/RMOb-JIH/2226/36 

OFR 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) schvaluje 

  
1. rozpočtové opatření č. 1/2024 rozpočtu městského obvodu Ostrava-Jih na rok 2024, kterým 

se: 

a) 

- sníží běžné výdaje § 6409, pol. 5901 o 297 tis. Kč 

- zvýší neinvestiční převody mezi statutárními městy včetně hl.m. Prahy a jejich městskými 

obvody nebo částmi - výdaje na ORJ 3, § 6330, pol. 5347, ORG 504 o 297 tis. Kč 

b) 

- sníží běžné výdaje § 6409, pol. 5901 o 10 tis. Kč 

- zvýší běžné výdaje ORJ 7, § 3419, pol. 5213 o 10 tis. Kč 

c) 

- sníží běžné výdaje § 6409, pol. 5901 o 150 tis. Kč 

- zvýší kapitálové výdaje ORJ 3, § 4359, pol. 6351, ORG 131 o 150 tis. Kč 

d) 

- sníží běžné výdaje § 6409, pol. 5901 o 1 396 tis. Kč 

- zvýší běžné výdaje ORJ 7, § 3319, pol. 5169 o 1 296 tis. Kč 

- zvýší běžné výdaje ORJ 7, § 3392, pol. 5169 o 100 tis. Kč 

e) 

- sníží kapitálové výdaje ORJ 8, § 2212, pol. 6121, ORG 0400323000000 o 60 tis.Kč 

- zvýší kapitálové výdaje ORJ 8, § 2219, pol. 6121, ORG 0400038000000 o 33 tis. Kč 

- zvýší běžné výdaje ORJ 8, § 2219, pol. 5169, ORG 0400038000000 o 27 tis. Kč  

f) 

- sníží běžné výdaje § 6409, pol. 5901 o 700 tis. Kč 

- zvýší běžné výdaje ORJ 4, § 6320, pol. 5163 o 700 tis. Kč 

g) 

- sníží běžné výdaje ORJ 9, § 6171, pol. 5137 o 341 tis. Kč 

- zvýší kapitálové výdaje ORJ 2, § 6171, pol. 6123 o 341 tis. Kč 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 25/26  
  

h) 

- zvýší financování na pol. 8115 o 170 tis. Kč 

- zvýší běžné výdaje ORJ 9, § 3612, pol. 5xxx, UZ 144xxxxxx, ORG 230601 o 170 tis. Kč 

i) 

- zvýší financování na pol. 8115 o 185 tis. Kč 

- zvýší běžné výdaje ORJ 2, § 3612, pol. 5xxx, UZ 144xxxxxx, ORG 230601 o 185 tis. Kč 

j) 

- sníží běžné výdaje ORJ 6, § 6171, pol. 5171 o 250 tis. Kč 

- zvýší kapitálové výdaje ORJ 6, § 6171, pol. 6121, ORG 0400547000000 o 250 tis. Kč 

k) 

- sníží běžné výdaje ORJ 4, § 6171, pol. 5011 o 1 821 tis. Kč 

- zvýší kapitálové výdaje ORJ 6, § 3613, pol. 6121, ORG 0400514000000 o 61 tis. Kč 

- zvýší běžné výdaje ORJ 6, § 3613, pol. 5171, ORG 0400514000000 o 1 760 tis. Kč 

l) 

- sníží kapitálové výdaje ORJ 8, § 3612, pol. 6121, UZ 501, ORG 0400461000000 o 5 000 tis. Kč 

- zvýší kapitálové výdaje ORJ 8, § 3613, pol. 6121, UZ 501, ORG 0400496000000 o 3 000 tis.Kč 

- zvýší kapitálové výdaje ORJ 8, § 3113, pol. 6121, UZ 501, ORG 0400529000000 o 2 000 tis.Kč 

- sníží kapitálové výdaje ORJ 8, § 3613, pol. 6121, ORG 0400496000000 o 3 000 tis. Kč 

- sníží kapitálové výdaje ORJ 8, § 3113, pol. 6121, ORG 0400529000000 o 2 000 tis. Kč 

- zvýší kapitálové výdaje ORJ 8, § 3612, pol. 6121, ORG 0400461000000 o 5 000 tis. Kč 

2. zvýšení závazného ukazatele “investiční příspěvek” na rok 2024 pro příspěvkovou organizaci 

zřízenou statutárním městem Ostrava, městským obvodem Ostrava-Jih: 

Centrum sociálních služeb Jih, příspěvková organizace, se sídlem Ostrava-Jih, Hrabůvka, 

Odborářská 677/72, IČO 08238359, účelově určený na dofinacování stropního kolejnicového 

zvedacího systému o částku 150 tis. Kč 

  

2) ukládá 

  
odboru financí a rozpočtu zabezpečit veškeré úkony související s bodem 1) tohoto usnesení 

  

 Vyřizuje: Ing. Kateřina Blahová, T: 22.01.2024 

 vedoucí odboru financí a rozpočtu 
 

  

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 26/26  
  

(zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0008/24 
Zpráva komise (veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky) – VZ 89.23 „Nákup 
osobních vozidel s odkupem vozidel Dacia Logan“ 
  
Usnesení číslo: 1952/RMOb-JIH/2226/36 

OVZ 

k usnesení č. 1847/RMObM-JIH/2226/13 
  
Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 

  
na základě zprávy hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek a dle přiložené důvodové 

zprávy tohoto materiálu o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky u veřejné zakázky malého 

rozsahu na dodávky VZ 89.23 „Nákup osobních vozidel s odkupem vozidel Dacia Logan“ 

ve variantě D a o uzavření kupní smlouvy na nákup 4 osobních vozidel s vybraným dodavatelem 

Autoset Centrum ČR plus s.r.o., Lidická 166, Staré Město, 739 61 Třinec, IČO 27765083, 

za nabídkovou cenu 277 000 Kč bez DPH/vozidlo, tj. 1 108 000 Kč bez DPH celkem 

2) ukládá 

  
odboru hospodářské správy připravit návrh kupní smlouvy s vybraným dodavatelem v souladu 

se zvolenou variantou k VZ 89.23 „Nákup osobních vozidel s odkupem vozidel Dacia Logan“ 

  

 Vyřizuje: Ing. Radim Navrátil, T: 26.01.2024 

 vedoucí odboru hospodářské správy, BOZP a PO 

3) ukládá 

  
oddělení veřejných zakázek předat návrh kupní smlouvy v souladu 

se zvolenou variantou k podpisu starostovi městského obvodu a zabezpečit všechny potřebné 

úkony této veřejné zakázky na dodávky VZ 89.23 „Nákup osobních vozidel s odkupem vozidel 

Dacia Logan“ 

  

 Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová, T: 16.02.2024 

 vedoucí oddělení veřejných zakázek 
 

 


